

COTA PRINCIPAL			LOTE 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	300	Caixa c/ 25 un.	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 22 g, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; canula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e aséptica.	R\$ 563,33	R\$ 168.999,00	UNISIS
2	300	Caixa c/ 25 un.	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 25 g, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; canula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e aséptica.	R\$ 563,33	R\$ 168.999,00	UNISIS
3	300	Caixa c/ 25 un.	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 26g, com medidas aproximadas de 0,4 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e aséptica.	R\$ 790,00	R\$ 237.000,00	BD
4	300	Caixa c/ 25 un.	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 27g, com medidas aproximadas de 0,4 mm de diâmetro e 8,9 cm de comprimento (3 ½ polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e aséptica.	R\$ 976,67	R\$ 293.001,00	UNISIS

COTA PRINCIPAL						
			LOTE 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
5	300	Caixa c/ 25 un.	Agulha para anestesia raquidiana, calibre 27g longa, com medidas aproximadas de 0,5 mm de diâmetro e 11,9 cm de comprimento (4 11/16 polegadas). Em aço inoxidável, com bisel em ponta de lápis (tipo whitacre), isenta de corte. Orifício lateral isento de rebarbas; cânula de paredes finas, canhão tipo luer lock, translucido e internamente cônico, com conexão perfeita com dispositivos, tampa protetora. Estéril, descartável, de uso único. Embalagem individual em papel grau cirúrgico com abertura em petala e asséptica.	R\$ 790,00	R\$ 237.000,00	UNISIS
6	200	Caixa c/ 25 un.	Agulha descartável 90 X 14, (17G X 3 1/2"), agulha estéril, descartável, para anestesia peridural simples e continua, do tipo bisel curvo com ponta curva e calcânhar cego, cânula demarcada, para proporcionar perfeito conhecimento da profundidade de inserção, cânula de paredes finas, canhão luerlok internamente cônico, garantindo conexão segura facilitando a inserção do cateter, embalada individualmente em "blister" rígido;	R\$ 688,20	R\$ 137.640,00	UNISIS
			Valor Total Global		R\$ 1.242.639,00	
			LOTE 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.500	UN	Manta térmica aluminizada, confeccionada em poliéster metalizada de 23 microns, tamanho aproximado 2,10 x 1,40 (adulto);	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00	RESGATE SP
2	400	Pacote C/ 1kg	Desincrustante em pó de artigos médico-odontológicos e laboratoriais. Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, registro em órgão competente. Enzimático, pacote com 1 Kg;	R\$ 16,60	R\$ 6.640,00	CINORD
			Valor Total Global		R\$ 12.490,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 1.255.129,00	